
Splash Meet Manager 11, Build 28188 Registered to C.N. Neptune inc. 2013-11-09 14:01 - Page 1

Coupe universitaire 3
Université de Montréal, 9 novembre 2013

Epreuve 1 Dames, 4 x 50m Libre Cat. générale
2013-11-09 - 11:00 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 1:45.50 Rouge et Or Universitaire ULAVAL Montréal 2011-02-12

Points: FINA 2013

Rang Temps Pts

1. Carabins 1 Carabins 1:47.29 656
MAINVILLE, Sandrine 21 25.06 CIGNA, Maude 19 0.00 27.89
GAGNÉ, Clarence 21 0.00 27.29 COUILLARD, Ann-Marie 20 0.00 27.05

2. McGill University 1 McGill University 1:48.95 626
CSEPLO, Simone 18 26.96 AGLOT, Christine 20 0.00 27.42
GIBSON, Rebecca 18 0.00 27.12 OVERNEY-RAGAN, Sophie 22 0.00 27.45

3. Carabins 2 Carabins 1:50.26 604
PARADIS, Jasmine 22 27.26 LALANCETTE, Kariel 22 0.00 27.49
C. LAPOINTE, Maude 21 0.00 27.68 HENRY-PELLETIER, Lydia 21 0.00 27.83

4. McGill University 2 McGill University 1:52.63 567
QUINN, Grace 21 28.46 CHEVERTON, Becky 20 0.00 27.78
BOLGER, Tedra 20 0.00 28.28 WILEY, Julie 21 0.00 28.11

5. Rouge et or Universitaire 1 Rouge et or Universitaire 1:53.80 550
GALVAN CARDENAS, Ana Luisa 20 28.95 ROUTHIER, Sarah 23 0.00 28.26
LAGACÉ, Sabrina 20 0.00 28.53 LEMIEUX, Elaine 19 0.00 28.06

6. Université De Sherbrooke 1 Université De Sherbrooke 1:54.86 535
BUSSIÈRES, Mélanie 20 29.07 D.SÉGUIN, Aurelie 22 0.00 28.95
CHAPUT, Isabelle 23 0.00 28.64 NAISBY, Alexandra 21 0.00 28.20

7. Uqtr 1 Uqtr 1:54.92 534
LAPIERRE-LEMIRE, Caroline 23 26.37 DUROCHER-TREMBLAY, Christine 21 0.00 30.15
OLSEN-ALLARD, Kristina 19 0.00 30.98 BEAUDOIN, Alexandra 21 0.00 27.42

8. Rouge et or Universitaire 2 Rouge et or Universitaire 1:58.00 493
LAVOIE-DERASPE, Florence 22 29.24 DAIGNEAU, Marie-Eve 20 0.00 28.96
DONATO, Myriam 24 0.00 29.68 PARISIEN, Priscillia 21 0.00 30.12

Epreuve 2 Messieurs, 4 x 50m Libre Cat. générale
2013-11-09 - 11:05 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 1:33.09 Rouge et Or Universitaire ULAVAL Sainte-Foy 2010-02-06
Points: FINA 2013

Rang Temps Pts

1. McGill University 1 McGill University 1:35.15 611
LUCK, Michael 22 24.28 RENAUD, Pierre-Alexandre 22 0.00 23.68
BENOIT, Marc-Andre 23 0.00 23.50 MAZUREK, Patrick 21 0.00 23.69

2. Carabins 1 Carabins 1:35.41 606
SOREL, Yannick 19 23.80 DELECLUSE, Thibault 24 0.00 23.41
FRANCIS, Charles 25 0.00 24.32 BONNOYER, Charles 22 0.00 23.88

3. Rouge et or Universitaire 1 Rouge et or Universitaire 1:37.19 573
MARTIN, Quentin 22 24.27 VILLENEUVE, Francis 21 0.00 24.05
THEROUX, Xavier 20 0.00 24.48 VAUGEOIS, David 21 0.00 24.39

4. McGill University 2 McGill University 1:37.64 566
EID, Sami 19 24.58 KASTING, Nicolas 18 0.00 24.46
ROBERT, Luke 18 0.00 23.86 GOSAL, Jaeten 18 0.00 24.74
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Coupe universitaire 3
Université de Montréal, 9 novembre 2013

Epreuve 2, Messieurs, 4 x 50m Libre, Cat. générale

Rang Temps Pts

5. Carabins 2 Carabins 1:38.94 544
CARON, Jean-Francois 21 24.99 PATRY, Hugues 21 0.00 23.75
DALPÉ-TURCOTTE, Philippe 23 0.00 24.59 MORIN, Jean-Francois 20 0.00 25.61

6. Uqtr 1 Uqtr 1:39.14 540
GELINAS, Alex 23 24.79 BOUTET-MARINEAU, Benoit 22 0.00 25.08
CAMPANELLI, Cédric 21 0.00 25.07 GELINAS, Anthony 21 0.00 24.20

7. Université De Sherbrooke 1 Université De Sherbrooke 1:41.70 500
AUDET, Marc-Antoine 22 24.88 CONNOLLY, Alexandre 21 0.00 27.15
BILODEAU, Julien 21 0.00 25.36 AUDET, Sylvain 21 0.00 24.31

8. Rouge et or Universitaire 2 Rouge et or Universitaire 1:42.37 491
DUMORA, Jérémy 21 25.37 BETTEZ-BOUCHARD, Jean-Alexandre23 0.00 25.61
PEYROT, Gaspard 22 0.00 25.59 FRIGAULT, Jonathan 19 0.00 25.80

Epreuve 3 Dames, 400m Libre Cat. générale
2013-11-09 - 11:10 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 4:08.86 CHARRON-WATSON, Chanelle ULAVAL Sainte-Foy 2006-02-25

Temps qualification SIC : 4:25.90

Points: FINA 2013

Rang Age Temps Pts

1. SOUCISSE, Gabrielle 22 Carabins 4:17.76 756 SIC
50m: 30.46 30.46 150m: 1:35.77 32.75 250m: 2:41.36 32.66 350m: 3:46.54 32.28

100m: 1:03.02 32.56 200m: 2:08.70 32.93 300m: 3:14.26 32.90 400m: 4:17.76 31.22

2. HEVEY, Sarah-Lee 24 Carabins 4:17.89 755 SIC
50m: 29.79 29.79 150m: 1:35.08 32.95 250m: 2:41.26 32.88 350m: 3:46.84 32.34

100m: 1:02.13 32.34 200m: 2:08.38 33.30 300m: 3:14.50 33.24 400m: 4:17.89 31.05

3. CANTIN, Geneviève 22 Rouge et or Universitaire 4:21.07 727 SIC
50m: 30.66 30.66 150m: 1:36.30 32.76 250m: 2:42.51 33.06 350m: 3:48.79 33.07

100m: 1:03.54 32.88 200m: 2:09.45 33.15 300m: 3:15.72 33.21 400m: 4:21.07 32.28

4. PAMERLEAU, Léonie 23 Rouge et or Universitaire 4:25.78 689 SIC
50m: 31.85 31.85 150m: 1:39.44 33.94 250m: 2:46.36 33.32 350m: 3:53.14 32.99

100m: 1:05.50 33.65 200m: 2:13.04 33.60 300m: 3:20.15 33.79 400m: 4:25.78 32.64

5. CALDWELL, Katie 19 McGill University 4:27.86 673
50m: 31.56 31.56 150m: 1:38.99 33.83 250m: 2:46.19 33.73 350m: 3:54.36 34.26

100m: 1:05.16 33.60 200m: 2:12.46 33.47 300m: 3:20.10 33.91 400m: 4:27.86 33.50

6. PINEAU, Béatrice 20 Rouge et or Universitaire 4:28.49 669
50m: 31.63 31.63 150m: 1:38.88 33.79 250m: 2:46.62 33.93 350m: 3:55.08 34.39

100m: 1:05.09 33.46 200m: 2:12.69 33.81 300m: 3:20.69 34.07 400m: 4:28.49 33.41

7. HENRY-PELLETIER, Lydia 21 Carabins 4:31.79 645
50m: 31.97 31.97 150m: 1:39.79 34.14 250m: 2:48.60 34.35 350m: 3:58.06 34.39

100m: 1:05.65 33.68 200m: 2:14.25 34.46 300m: 3:23.67 35.07 400m: 4:31.79 33.73

8. DARLING, Jennifer 21 McGill University 4:32.36 641
50m: 31.09 31.09 150m: 1:38.70 33.99 250m: 2:47.91 34.83 350m: 3:58.04 34.96

100m: 1:04.71 33.62 200m: 2:13.08 34.38 300m: 3:23.08 35.17 400m: 4:32.36 34.32

9. GERVAIS-CARTIER, Fanny 19 McGill University 4:34.45 626
50m: 31.95 31.95 150m: 1:39.03 33.54 250m: 2:47.94 34.49 350m: 3:59.21 35.82

100m: 1:05.49 33.54 200m: 2:13.45 34.42 300m: 3:23.39 35.45 400m: 4:34.45 35.24
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Coupe universitaire 3
Université de Montréal, 9 novembre 2013

Epreuve 3, Dames, 400m Libre, Cat. générale

Rang Age Temps Pts

10. MASSE-SAVARD, Juliette 20 Carabins 4:34.77 624
50m: 30.96 30.96 150m: 1:39.33 34.47 250m: 2:49.56 35.03 350m: 4:00.04 35.06

100m: 1:04.86 33.90 200m: 2:14.53 35.20 300m: 3:24.98 35.42 400m: 4:34.77 34.73

11. WILEY, Julie 21 McGill University 4:39.34 594
50m: 32.46 32.46 150m: 1:43.19 35.58 250m: 2:54.04 35.18 350m: 4:04.95 35.53

100m: 1:07.61 35.15 200m: 2:18.86 35.67 300m: 3:29.42 35.38 400m: 4:39.34 34.39

12. BOLGER, Tedra 20 McGill University 4:41.27 582
50m: 32.03 32.03 150m: 1:42.21 35.39 250m: 2:54.00 36.04 350m: 4:05.80 35.92

100m: 1:06.82 34.79 200m: 2:17.96 35.75 300m: 3:29.88 35.88 400m: 4:41.27 35.47

13. LAVOIE, Sabryna 21 Rouge et or Universitaire 4:43.15 570
50m: 32.30 32.30 150m: 1:43.23 35.67 250m: 2:55.25 35.97 350m: 4:07.90 36.71

100m: 1:07.56 35.26 200m: 2:19.28 36.05 300m: 3:31.19 35.94 400m: 4:43.15 35.25

14. C. LAPOINTE, Maude 21 Carabins 4:44.21 564
50m: 31.67 31.67 150m: 1:42.29 35.71 250m: 2:54.88 36.24 350m: 4:08.03 36.64

100m: 1:06.58 34.91 200m: 2:18.64 36.35 300m: 3:31.39 36.51 400m: 4:44.21 36.18

15. CIGNA, Maude 19 Carabins 4:46.54 550
50m: 32.50 32.50 150m: 1:44.27 36.18 250m: 2:56.54 35.95 350m: 4:10.07 36.96

100m: 1:08.09 35.59 200m: 2:20.59 36.32 300m: 3:33.11 36.57 400m: 4:46.54 36.47

16. COTTON, Mélissa 22 Université De Sherbrooke 4:59.38 482 *
50m: 33.61 33.61 150m: 1:48.45 38.15 250m: 3:04.67 37.86 350m: 4:21.46 38.30

100m: 1:10.30 36.69 200m: 2:26.81 38.36 300m: 3:43.16 38.49 400m: 4:59.38 37.92

17. GARNEAU, Pascale 24 Rouge et or Universitaire 5:05.95 452 *
50m: 33.60 33.60 150m: 1:48.63 38.18 250m: 3:06.26 38.98 350m: 4:26.41 40.22

100m: 1:10.45 36.85 200m: 2:27.28 38.65 300m: 3:46.19 39.93 400m: 5:05.95 39.54

18. BREAULT-OUIMET, Laurianne 24 Université De Sherbrooke 5:12.72 423 *
50m: 34.75 34.75 150m: 1:51.83 39.18 250m: 3:11.70 39.95 350m: 4:32.69 40.62

100m: 1:12.65 37.90 200m: 2:31.75 39.92 300m: 3:52.07 40.37 400m: 5:12.72 40.03

Epreuve 4 Messieurs, 400m Libre Cat. générale
2013-11-09 - 11:26 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 3:49.73 BIELBY, Steven MCGILL Vancouver 2009-02-19

Temps qualification SIC : 3:58.98
Points: FINA 2013

Rang Age Temps Pts

1. RENAUD, Pierre-Alexandre 22 McGill University 3:58.36 706 SIC
50m: 27.73 27.73 150m: 1:27.83 30.13 250m: 2:28.13 30.12 350m: 3:28.47 30.29

100m: 57.70 29.97 200m: 1:58.01 30.18 300m: 2:58.18 30.05 400m: 3:58.36 29.89

2. DESHARNAIS, Xavier 23 Carabins 4:01.70 677
50m: 28.24 28.24 150m: 1:30.07 31.10 250m: 2:30.77 30.00 350m: 3:31.64 30.38

100m: 58.97 30.73 200m: 2:00.77 30.70 300m: 3:01.26 30.49 400m: 4:01.70 30.06

3. LEROY, Louis 18 Carabins 4:03.86 659
50m: 27.91 27.91 150m: 1:28.76 30.58 250m: 2:30.73 30.93 350m: 3:33.59 31.33

100m: 58.18 30.27 200m: 1:59.80 31.04 300m: 3:02.26 31.53 400m: 4:03.86 30.27

4. FONTAINE, Vincent 22 Rouge et or Universitaire 4:03.91 658
50m: 28.89 28.89 150m: 1:30.51 30.94 250m: 2:32.75 31.08 350m: 3:35.11 31.30

100m: 59.57 30.68 200m: 2:01.67 31.16 300m: 3:03.81 31.06 400m: 4:03.91 28.80
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Coupe universitaire 3
Université de Montréal, 9 novembre 2013

Epreuve 4, Messieurs, 400m Libre, Cat. générale

Rang Age Temps Pts

5. DROGO, Théo 18 Rouge et or Universitaire 4:06.62 637
50m: 28.85 28.85 150m: 1:30.71 30.92 250m: 2:33.26 31.38 350m: 3:36.64 31.53

100m: 59.79 30.94 200m: 2:01.88 31.17 300m: 3:05.11 31.85 400m: 4:06.62 29.98

6. BOIVIN, Gabriel 18 Rouge et or Universitaire 4:07.18 633
50m: 27.87 27.87 150m: 1:30.14 31.10 250m: 2:33.71 31.82 350m: 3:36.79 31.11

100m: 59.04 31.17 200m: 2:01.89 31.75 300m: 3:05.68 31.97 400m: 4:07.18 30.39

7. CHAUBET, Loïc 20 McGill University 4:07.25 632
50m: 28.71 28.71 150m: 1:31.01 31.38 250m: 2:33.12 30.81 350m: 3:36.34 31.57

100m: 59.63 30.92 200m: 2:02.31 31.30 300m: 3:04.77 31.65 400m: 4:07.25 30.91

8. WHITESIDE, David 18 McGill University 4:08.76 621
50m: 28.76 28.76 150m: 1:30.91 31.14 250m: 2:33.81 31.59 350m: 3:39.18 33.10

100m: 59.77 31.01 200m: 2:02.22 31.31 300m: 3:06.08 32.27 400m: 4:08.76 29.58

9. BERRYMAN, Tyler 21 Rouge et or Universitaire 4:08.82 620
50m: 29.46 29.46 150m: 1:32.93 31.83 250m: 2:36.30 31.45 350m: 3:38.99 31.30

100m: 1:01.10 31.64 200m: 2:04.85 31.92 300m: 3:07.69 31.39 400m: 4:08.82 29.83

10. LACHANCE, Vincent 20 Carabins 4:09.06 618
50m: 28.12 28.12 150m: 1:30.06 31.25 250m: 2:33.43 31.83 350m: 3:38.02 32.40

100m: 58.81 30.69 200m: 2:01.60 31.54 300m: 3:05.62 32.19 400m: 4:09.06 31.04

11. CARON, Jean-Francois 21 Carabins 4:17.16 562
50m: 28.79 28.79 150m: 1:32.89 32.41 250m: 2:39.33 33.40 350m: 3:45.60 32.60

100m: 1:00.48 31.69 200m: 2:05.93 33.04 300m: 3:13.00 33.67 400m: 4:17.16 31.56

12. VARGAS, Jean-Francois 22 Carabins 4:22.74 527 *
50m: 29.50 29.50 150m: 1:35.28 33.44 250m: 2:41.42 32.30 350m: 3:50.23 34.09

100m: 1:01.84 32.34 200m: 2:09.12 33.84 300m: 3:16.14 34.72 400m: 4:22.74 32.51

13. LACASSE, Jean-christophe 23 Université De Sherbrooke 4:42.32 424 *
50m: 31.12 31.12 150m: 1:39.67 34.41 250m: 2:51.76 36.59 350m: 4:05.77 36.93

100m: 1:05.26 34.14 200m: 2:15.17 35.50 300m: 3:28.84 37.08 400m: 4:42.32 36.55

hc. WILEY, Patrick 19 Carabins 4:23.56 522 *
50m: 29.04 29.04 150m: 1:33.70 32.80 250m: 2:40.59 33.58 350m: 3:49.44 34.56

100m: 1:00.90 31.86 200m: 2:07.01 33.31 300m: 3:14.88 34.29 400m: 4:23.56 34.12

Epreuve 5 Dames, 50m Papillon Cat. générale
2013-11-09 - 11:36 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 26.87 CARROLL, Jennifer UQTR Vancouver 2009-02-19

Temps qualification SIC : 28.93
Points: FINA 2013

Rang Age Temps Pts

1. MAINVILLE, Sandrine 21 Carabins 26.91 743 SIC
2. COUILLARD, Marie-Pier 21 Rouge et or Universitaire 28.56 622 SIC
3. LAPIERRE-LEMIRE, Caroline 23 Uqtr 28.69 613 SIC
4. LEMIEUX, Roxane 22 Uqam 28.78 607 SIC
5. CÔTÉ-LEDUC, Laurence 21 Carabins 28.96 596
6. NOËL, Camille 19 Carabins 28.97 596
7. CHAPUT, Isabelle 23 Université De Sherbrooke 29.19 582
8. OVERNEY-RAGAN, Sophie 22 McGill University 29.20 582
9. SNODGRASS, Rayven 21 McGill University 29.37 571

10. LUI, Adriane 18 McGill University 29.45 567
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Coupe universitaire 3
Université de Montréal, 9 novembre 2013

Epreuve 5, Dames, 50m Papillon, Cat. générale

Rang Age Temps Pts

11. JEAN-LACHAPELLE, Marie-Soleil 22 Carabins 29.52 563
12. LALANCETTE, Kariel 22 Carabins 29.61 558
13. AGLOT, Christine 20 McGill University 29.64 556
14. ARNAUTOVITCH, Mila 20 Rouge et or Universitaire 29.85 544
15. GIBSON, Rebecca 18 McGill University 30.11 530
16. BUSSIÈRES, Mélanie 20 Université De Sherbrooke 30.22 525
17. GAGNÉ, Clarence 21 Carabins 30.31 520
18. C. LAPOINTE, Maude 21 Carabins 30.78 496
19. ROUTHIER, Sarah 23 Rouge et or Universitaire 30.89 491
20. LEMIEUX, Elaine 19 Rouge et or Universitaire 31.08 482
21. LAVOIE-DERASPE, Florence 22 Rouge et or Universitaire 31.09 482
22. DONATO, Myriam 24 Rouge et or Universitaire 31.15 479
23. NAISBY, Alexandra 21 Université De Sherbrooke 31.51 463 *
24. GRONDIN-BEAUDET, Alexe 20 Université De Sherbrooke 31.79 451 *
25. DUROCHER-TREMBLAY, Christine 21 Uqtr 32.19 434 *
26. PARISIEN, Priscillia 21 Rouge et or Universitaire 32.44 424 *
27. OLSEN-ALLARD, Kristina 19 Uqtr 32.91 406 *
28. LEPITRE, Mélika 19 Université De Sherbrooke 33.92 371 *
29. SANCHE, Judith 21 Université De Sherbrooke 34.04 367 *
30. SIMARD, Virginie 21 Université De Sherbrooke 34.53 351 *

hc. HAMEL, Sandrine 20 Carabins 30.57 507
hc. MANCEAU, Romane 19 Carabins 33.29 392 *

Epreuve 6 Messieurs, 50m Papillon Cat. générale
2013-11-09 - 11:41 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 24.16 MURRAY, Nicolas ULAVAL Vancouver 2009-02-19

Temps qualification SIC : 25.45
Points: FINA 2013

Rang Age Temps Pts

1. BEZEAU, Christopher 22 Carabins 24.91 670 SIC
2. SAVOIE, Louis 18 Carabins 25.11 654 SIC
3. BENOIT, Marc-Andre 23 McGill University 25.31 638 SIC
4. FRANCIS, Charles 25 Carabins 25.32 638 SIC
5. MARTIN, Quentin 22 Rouge et or Universitaire 25.46 627
6. SOREL, Yannick 19 Carabins 25.89 596
7. DALPÉ-TURCOTTE, Philippe 23 Carabins 26.04 586
8. VILLENEUVE, Francis 21 Rouge et or Universitaire 26.23 574
9. LUCK, Michael 22 McGill University 26.65 547

CAMPANELLI, Cédric 21 Uqtr 26.65 547
11. ANGELORO, Patrick 22 Carabins 26.72 543
12. VAUGEOIS, David 21 Rouge et or Universitaire 26.77 540
13. KASTING, Nicolas 18 McGill University 26.89 532
14. GOSAL, Jaeten 18 McGill University 27.03 524
15. THEROUX, Xavier 20 Rouge et or Universitaire 27.11 519
16. MAZUREK, Patrick 21 McGill University 27.23 513
17. AUDET, Sylvain 21 Université De Sherbrooke 27.31 508
18. BOUTET-MARINEAU, Benoit 22 Uqtr 27.48 499
19. DUMORA, Jérémy 21 Rouge et or Universitaire 27.54 495 *
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Coupe universitaire 3
Université de Montréal, 9 novembre 2013

Epreuve 6, Messieurs, 50m Papillon, Cat. générale

Rang Age Temps Pts

20. DUPAS, Didier 21 Uqtr 27.57 494 *
21. AUDET, Marc-Antoine 22 Université De Sherbrooke 27.58 493 *
22. LORRAIN, Alexandre 24 Torrents de l'UQO 28.60 442 *
23. BILODEAU, Julien 21 Université De Sherbrooke 28.78 434 *
24. CLARK, Oliver 19 McGill University 28.99 425 *
25. CONNOLLY, Alexandre 21 Université De Sherbrooke 29.52 402 *
26. HARRISSON, Dominique 22 Université De Sherbrooke 33.28 281 *

forf.déc. TRUCHON, Sebastien 28 Uqtr

hc. DESORMEAUX, Vincent 21 Carabins 26.39 563
hc. CARON, Simon-Pierre 22 Carabins 27.45 500
hc. LAVALLIÈRES7SB7SM7, Jean-Michel 22 Carabins 34.27 257 *

Epreuve 7 Dames, 200m 4 nages Cat. générale
2013-11-09 - 12:00 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 2:11.20 CALDWELL, Kathleen MCGIL Sainte-Foy 2013-02-09

Temps qualification SIC : 2:22.52

Points: FINA 2013

Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. HEVEY, Sarah-Lee 24 Carabins 2:16.03 768 SIC 30.60 34.34 38.43 32.66
2. CANTIN, Geneviève 22 Rouge et or Universitaire 2:17.31 747 SIC 30.31 33.89 41.19 31.92
3. CALDWELL, Katie 19 McGill University 2:21.40 684 SIC 31.13 34.48 42.16 33.63
4. NOËL, Camille 19 Carabins 2:23.87 649 30.54 36.58 42.94 33.81
5. ARNAUTOVITCH, Mila 20 Rouge et or Universitaire 2:24.99 634 30.62 37.37 43.71 33.29
6. BEAUDOIN, Alexandra 21 Uqtr 2:25.33 630 31.31 37.49 44.68 31.85
7. BEAUDRY, Kaila 20 Carabins 2:25.64 626 31.80 37.51 42.02 34.31
8. GERVAIS-CARTIER, Fanny19 McGill University 2:25.90 622 32.32 36.85 43.72 33.01
9. LEBEAU, Justine 22 Carabins 2:26.85 610 32.82 36.68 44.13 33.22

10. COUILLARD, Ann-Marie 20 Carabins 2:27.54 602 31.58 36.85 45.53 33.58
11. PINEAU, Béatrice 20 Rouge et or Universitaire 2:30.64 565 34.36 39.30 43.52 33.46
12. ROUTHIER, Sarah 23 Rouge et or Universitaire 2:30.94 562 32.66 39.51 44.46 34.31
13. BREAULT-OUIMET, Laurianne24 Université De Sherbrooke 2:44.50 434 * 35.34 42.03 47.46 39.67
14. DUGAS, Marie-Michèle 20 Université De Sherbrooke 2:45.16 429 * 36.84 44.70 45.25 38.37

disq. MEHAIN, Sarah 18 McGill University *

hc. LALANCETTE, Janee 20 Carabins 2:37.23 497 * 33.59 41.51 44.18 37.95



Splash Meet Manager 11, Build 28188 Registered to C.N. Neptune inc. 2013-11-09 14:01 - Page 7

Coupe universitaire 3
Université de Montréal, 9 novembre 2013

Epreuve 8 Messieurs, 200m 4 nages Cat. générale
2013-11-09 - 12:07 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 2:00.00 BIELBY, Steven MCGILL Calgary 2013-02-23

Temps qualification SIC : 2:05.83
Points: FINA 2013

Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. MASSIE-MARTEL, Dominique23 Rouge et or Universitaire 2:08.13 626 26.75 32.86 38.13 30.39
2. LACHANCE, Vincent 20 Carabins 2:09.38 608 27.83 33.52 37.82 30.21
3. LEROY, Louis 18 Carabins 2:09.86 601 28.90 32.58 38.80 29.58
4. RICHARD, Marc-Antoine 21 Carabins 2:10.04 599 27.69 32.84 38.32 31.19
5. GAGNE, Nicolas 20 Carabins 2:10.85 588 27.56 33.47 38.94 30.88
6. LE BLANC, Frédéric 22 Carabins 2:11.00 586 27.77 34.96 36.82 31.45
7. DESHARNAIS, Xavier 23 Carabins 2:11.15 584 29.12 33.03 39.77 29.23
8. CHENG, Erik 22 McGill University 2:12.04 572 28.26 34.92 38.55 30.31
9. BOIVIN, Gabriel 18 Rouge et or Universitaire 2:13.53 553 29.49 35.64 37.42 30.98

10. JOHNSON, Rhys 17 McGill University 2:14.47 541 28.16 33.20 39.07 34.04
11. EID, Sami 19 McGill University 2:15.63 528 28.19 32.65 41.23 33.56
12. BELRACHID, Rahym 20 McGill University 2:16.11 522 * 28.71 34.84 39.82 32.74
13. WHITESIDE, David 18 McGill University 2:16.69 515 * 28.55 36.36 42.51 29.27
14. BEAUCHAMP, Christophe 21 McGill University 2:17.07 511 * 29.72 33.97 41.35 32.03
15. MORIN, Jean-Francois 20 Carabins 2:17.64 505 * 28.94 35.78 40.77 32.15

forf.nd. BAURET, Samuel 23 Université De Sherbrooke

Epreuve 9 Dames, 4 x 50m 4 nages Cat. générale
2013-11-09 - 12:13 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 1:55.69 Université de Montréal UDEM Montréal 2012-11-10
Points: FINA 2013

Rang Temps Pts

1. Carabins 1 Carabins 1:54.82 715
FORGET-BESNARD, Laurence 20 29.65 MAINVILLE, Sandrine 21 0.00 26.55
JEAN-LACHAPELLE, Marie-Soleil 22 0.00 32.03 PARADIS, Jasmine 22 0.00 26.59

2. McGill University 1 McGill University 1:59.82 629
SNODGRASS, Rayven 21 30.21 OVERNEY-RAGAN, Sophie 22 0.00 28.65
DE BROUX, Valerie 22 0.00 33.59 GIBSON, Rebecca 18 0.00 27.37

3. McGill University 2 McGill University 2:02.22 593
QUINN, Grace 21 30.89 LUI, Adriane 18 0.00 29.25
HONG, Jeong-Wan 19 0.00 34.39 CHEVERTON, Becky 20 0.00 27.69

4. Carabins 2 Carabins 2:02.39 590
STANWORTH-BELLEVILLE, Karah 23 31.56 LALANCETTE, Kariel 22 0.00 29.64
BEAUDRY, Kaila 20 0.00 34.33 GAGNÉ, Clarence 21 0.00 26.86

5. Université De Sherbrooke 1 Université De Sherbrooke 2:03.31 577
D.SÉGUIN, Aurelie 22 31.15 CHAPUT, Isabelle 23 0.00 29.49
NAISBY, Alexandra 21 0.00 34.22 BUSSIÈRES, Mélanie 20 0.00 28.45

6. Rouge et or Universitaire 1 Rouge et or Universitaire 2:03.52 574
COUILLARD, Marie-Pier 21 30.13 DONATO, Myriam 24 0.00 30.83
DAIGNEAU, Marie-Eve 20 0.00 34.50 ROUTHIER, Sarah 23 0.00 28.06

7. Rouge et or Universitaire 2 Rouge et or Universitaire 2:10.18 490
LAGACÉ, Sabrina 20 32.51 LAVOIE-DERASPE, Florence 22 0.00 31.18
LEMIEUX, Elaine 19 0.00 36.80 LAVOIE, Sabryna 21 0.00 29.69
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Coupe universitaire 3
